

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 본예산 일반회계

부서:창녕읍
정책:창녕읍 사업경비
단위:행정지원활동

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
창녕읍	586,187	581,513	4,674
창녕읍 사업경비	281,597	192,003	89,594
행정지원활동	120,130	120,130	0
이반장활동지원	109,730	109,730	0
301 일반보상금	109,730	109,730	0
05 통·리·반장활동보상금	109,730	109,730	0
○이장수당	101,680		
- 기본수당 200,000원 * 31명 * 12월	74,400		
- 상여금 200,000원 * 31명 * 2회	12,400		
- 회의참석수당 20,000원 * 31명 * 2회 * 12월	14,880		
○반장보상금 50,000원 * 161명	8,050		
주민참여지원	10,400	10,400	0
301 일반보상금	10,400	10,400	0
10 행사실비보상금	10,400	10,400	0
○교육및행사참석자 실비보상			
10,000원 * 640명	6,400		
○군민의 날 참석선수 보상			
10,000원 * 200명	2,000		
○재해복구 참석자 보상 10,000원 * 200명	2,000		
청사 및 공공시설 관리	161,467	71,873	89,594
청사관리	48,598	19,473	29,125
101 인건비	9,610	8,973	637
10 기간제근로자등보수	9,610	8,973	637
○청사관리 인부임	9,610		
- 기본급 29,430원 * 1명 * 260일	7,652		
- 휴일근무수당 29,430원 * 1명 * 37일	1,089		
- 4대 보험료 8,741,000원 * 0.0994	869		
201 일반운영비	20,388	0	20,388
01 사무관리비	1,584	0	1,584
○일반수용비	1,584		
- 무인경비 용역료 132,000원 * 12월	1,584		
02 공공운영비	18,804	0	18,804
○연료비	7,666		
- 청사난방유(중앙난방식) 869원 * 88L * 90일	6,883		
- 석유난로유(당직 및 시간외 근무자) 869원 * 5L * 90일 * 2대	783		
○차량선박비	6,000		
- 소형화물차 250,000원 * 12월	3,000		
- 청소차 250,000원 * 12월	3,000		
○시설장비 유지비 5,138,000원	5,138		
401 시설비및부대비	18,600	10,500	8,100

부서:창녕읍
 정책:창녕읍 사업경비
 단위:청사 및 공공시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
04	시설비	18,600	10,500	8,100
	○읍청사화장실(2층) 개보수 15,000,000원	15,000		
	○부속건물 창고 방수공사 90,000원 * 40㎡	3,600		
	공공시설관리	112,869	52,400	60,469
	201 일반운영비	59,069	0	59,069
02	공공운영비	59,069	0	59,069
	○공공요금 및 제세	59,069		
	-전기요금	58,637		
	· 가로등 갑(정액등) 2,452,000원 * 12월	29,424		
	· 가로등 을(종량등) 2,342,400원 * 12월	28,109		
	· 농사용전력갑(탐하양배수장) 24,720원 * 12월	297		
	· 산업용전력갑(말흘간이상수도) 67,200원 * 12월	807		
	-방범용 CCTV 통신요금 36,000원 * 12월	432		
	206 재료비	3,800	2,400	1,400
01	재료비	3,800	2,400	1,400
	○도로변 소공원 정비	1,400		
	-농약 및 비료구입 100,000원 * 6회	600		
	-예취기수선 및 소모품구입 50,000원 * 4회 * 4대	800		
	○공중화장실 정비(11개소) 200,000원 * 12월	2,400		
	401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
04	시설비	50,000	50,000	0
	○공공시설물 유지 및 생활주변정비 50,000,000원	50,000		
	행정운영경비(창녕읍)	304,590	389,510	△84,920
	인력운영비(창녕읍)	166,160	175,042	△8,882
	환경미화	147,680	137,996	9,684
	101 인건비	147,680	137,996	9,684
	09 무기계약근로자보수	147,680	137,996	9,684
	○환경미화원	147,680		
	-기본급 742,000원 * 4명 * 12월	35,616		
	-근속가산금 24,700원 * 12년 * 4명 * 12월	14,228		
	-기말수당 1,012,000원 * 0.5 * 4회 * 4명	8,096		
	-정근수당 1,012,000원 * 0.9 * 2회 * 4명	7,287		
	-체력단련비 1,012,000원 * 0.5 * 5회 * 4명	10,120		
	-명절휴가비 1,012,000원 * 1.5 * 4명	6,072		

부서:창녕읍
 정책:행정운영경비(창녕읍)
 단위:인력운영비(창녕읍)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
－특수업무수당 90,000원 * 4명 * 12월	4,320		
－작업장려수당 70,000원 * 4명 * 12월	3,360		
－가족수당	2,545		
· 배우자 30,000원 * 4명 * 0.78 * 12월	1,124		
· 기타가족 20,000원 * 4명 * 1.48 * 12월	1,421		
－정액급식비 160,000원 * 4명 * 12월	7,680		
－가계보조비 110,000원 * 4명 * 12월	5,280		
－교통보조비 140,000원 * 4명 * 12월	6,720		
－시간외근무수당 13,400 * 4명 * 30일 * 12월	19,296		
－휴일근무수당 53,700원 * 4명 * 2일 * 12월	5,156		
－연차유급휴가수당 35,800원 * 4명 * 19일	2,721		
－기본급인상 108,424,000원 * 0.018	1,952		
－자녀학비보조수당 1,208	1,208		
· 중학교 52,000원 * 4명 * 0.19 * 4회	159		
· 고등학교 409,450원 * 4명 * 0.16 * 4회	1,049		
－산재보험료 141,657,000원 * 0.038	5,383		
－피복비 40,000원 * 4명 * 4회	640		
인력운영비(창녕읍)	18,480	19,680	△1,200
203 업무추진비	11,280	11,280	0
01 기관운영업무추진비	6,000	6,000	0
○기관운영업무추진비 500,000원 * 12월	6,000		
02 정원가산업무추진비	1,080	1,080	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 27명	1,080		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		
204 직무수행경비	7,200	8,400	△1,200
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○읍장 150,000원 * 12월	1,800		
○부읍장 50,000원 * 12월	600		
03 특정업무수행활동비	4,800	6,000	△1,200
○세무담당공무원 100,000원 * 4명 * 12월	4,800		
기본경비(창녕읍)	138,430	214,468	△76,038
기본경비(창녕읍)	138,430	214,468	△76,038
201 일반운영비	70,930	146,168	△75,238
01 사무관리비	53,070	53,637	△567
○일반수용비 28,080,000원	28,080		
○운영수당 12,050,000원	12,050		

부서:창녕읍
 정책:행정운영경비(창녕읍)
 단위:기본경비(창녕읍)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○피복비 600,000원	600		
○급량비 12,340,000원	12,340		
02 공공운영비	17,860	92,531	△74,671
○공공요금 및 제세 17,860,000원	17,860		
202 여비	66,800	66,800	0
01 국내여비	2,000	2,000	0
○기본업무추진 2,000,000원	2,000		
02 월액여비	64,800	64,800	0
○월액여비 200,000원 * 27명 * 12월	64,800		
405 자산취득비	700	1,500	△800
01 자산및물품취득비	700	1,500	△800
○디지털 카메라 구입 700,000원 * 1대	700		